
EJENDOMMEN BALDERSVEJ 5 ApS

CVR-nr.: 32339344

Baldersvej 5
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2025

Carsten John Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMMEN BALDERSVEJ 5 ApS
Baldersvej 5
4100 Ringsted

CVR-nr.: 32339344
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025 udviser et resultat på DKK 83.784 mod DKK 80.710 for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024. Balancen udviser en egenkapital på DKK 785.930.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.765	124.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.764	-3.764
Resultat af ordinær primær drift		122.001	120.536
Øvrige finansielle omkostninger		-14.602	-17.063
Ordinært resultat før skat		107.399	103.473
Skat af årets resultat		-23.615	-22.763
Årets resultat		83.784	80.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	50.000
Overført resultat		13.784	30.710
I alt		83.784	80.710

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.159.831	1.163.595
Materielle anlægsaktiver i alt		1.159.831	1.163.595
Anlægsaktiver i alt		1.159.831	1.163.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		60.007	50.038
Omsætningsaktiver i alt		60.007	50.038
AKTIVER I ALT		1.219.838	1.213.633

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		635.930	622.146
Forslag til udbytte		70.000	50.000
Egenkapital i alt		785.930	752.146
Hensættelse til udskudt skat		87.252	79.719
Hensatte forpligtelser i alt		87.252	79.719
Gæld til realkreditinstitutter		261.841	297.473
Langfristede gældsforpligtelser i alt		261.841	297.473
Gæld til realkreditinstitutter		34.933	32.255
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.230	18.054
Skyldig selskabsskat		16.082	15.230
Skyldig moms og afgifter		18.570	18.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.815	84.295
Gældsforpligtelser i alt		346.656	381.768
PASSIVER I ALT		1.219.838	1.213.633

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	622.146	50.000	752.146
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		13.784	70.000	83.784
Egenkapital, ultimo	80.000	635.930	70.000	785.930

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 297 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 1.160.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0